



CHRISTIANE MV ASSIS ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
AV. PICO DA BANDEIRA 135 A LIBERDADE
ALTO CAPARAÓ MG CEP: 36.979.000
CNPJ: 15.763;448/0001-34 INSC. EST: 001983449.00-97
EMAIL: assisdistribuidora10@gmail.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA - MG.

ATT. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 074/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2019

MENOR PREÇO POR ITEM.

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa, **CHRISTIANE MV ASSIS ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (ASSIS DISTRIBUIDORA)**, estabelecida na Av. Pico da Bandeira nº 135 A, Liberdade, Alto Caparaó – MG, CEP: 36.979.000, email: assisdistribuidora10@gmail.com, inscrita no CNPJ: 15.763.448/0001-34 I.E. nº 001983449.00-97, subordinado-se as cláusulas e condições do referido processo acima em epígrafe, vem pela presente apresentar proposta comercial anexa para o fornecimento do objeto licitado de acordo com as especificações contidas no edital e seus anexos.

OBJETO: 1.1 - A presente licitação tem por objeto a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diversos materiais de limpeza e outros materiais em manutenção das secretarias municipais, conforme itens descritos no Anexo II.

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

CONDIÇÕES COMERCIAIS:

PRAZO DE ENTREGA: Em conformidade com o Edital.

LOCAL DE ENTREGA: Em conformidade com o Edital.

FORMA DE PAGAMENTO: Em conformidade com o edital.

Validade dos Produtos: O prazo de validade dos produtos não deverá ser inferior a 12 (doze meses) contados da data de fabricação ou emissão da nota fiscal do mesmo.

Telefone Contato: (33) 98433-0783

Pedidos: email: assisdistribuidora10@gmail.com.

Dados Bancários: Banco do Brasil, Agência: 1326-9, Conta Corrente: 23966-6



CHRISTIANE MV ASSIS ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
AV. PICO DA BANDEIRA 135 A LIBERDADE
ALTO CAPARAÓ MG CEP: 36.979.000
CNPJ: 15.763.448/0001-34 INSC. EST: 001983449.00-97
EMAIL: assisdistribuidora10@gmail.com



DECLARO PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, ESPECIFICAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO E EPÍGRAFE, QUE SE COMPROMETE EM CUMPRIR TODAS AS EXIGÊNCIAS CONTRATUAIS DURANTE A EXECUÇÃO DO CONTRATO, ESPECIALMENTE EM RELAÇÃO A FORMA E PRAZOS DE ENTREGA DAS MERCADORIAS.

Declaramos, igualmente, que em nosso preço estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para perfeita execução do objeto, inclusive as despesas com mão de obra especializada ou não, encargos da legislação social trabalhista, previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, fretes, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, bem como todos os custos necessários para atendimento às exigências e determinações do Edital, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto.

ÀS DEMAIS CONDIÇÕES: Em Conformidade com o Edital.

Alto Caparaó-MG, 30 de Outubro de 2019


CHRISTIANE MARGARIDA VIEIRA DE ASSIS ABREU
PROPRIETARIA

CPF: 000.657.836-54

CHRISTIANE MV ASSIS ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

CNPJ: 15.763.448/0001-34

Email: assisdistribuidora10@gmail.com

Assis Distribuidora

CNPJ: 15.763.448/0001-34

Av. Pico da Bandeira, 135 A - Liberdade
Alto Caparaó/MG - 36.979-000









PREFEITUR MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CHRISTIANE MV ASSIS ABREU PRODUTOS ALIM. EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	80	109,0000	8.720,00	COPOMAIS
9836	PAPEL TOALHA 20X22 PCT 2UN 120	UNIDADE	80	6,8000	544,00	SOCIAL
737	LIMPADOR MULTI USO	UNIDADE	60	3,5000	210,00	KINTANA
1352	DESINFETANTE CX C/06 - 2LT	CAIXA	240	36,0000	8.640,00	KINTANA
1365	VASSOURA DE PIACAVA	UNIDADE	50	15,4000	770,00	DELGADO
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	300	8,5500	2.565,00	KLIP
1910	AGUA SANIRATIA 2L	UNIDADE	360	5,5000	1.980,00	KINTANA

Assis Distribuidora
CNPJ 15.763.448/0001-34
Av. Pico da Bandeira, 1307 - Dourado
Ave. Capangueira, 100 - Dourado

===== continua =====

página



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CHRISTIANE MV ASSIS ABREU PRODUTOS ALIM. EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1917	BALDE 10 L PRETO	UNIDADE	25	10,0000	250,00	PLASUTIL
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	98	7,2000	705,60	AZULIM
5925	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM	UNIDADE	120	6,4000	768,00	CAPIRA
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	10	2,8000	28,00	MIX
6832	FLANELA AMARELA 26X46CM	UNIDADE	30	2,4500	73,50	SIVAL
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	60	9,7000	582,00	INGLESA
6834	ESPONJA DE VASILHA PCT C/ 4UN	UNIDADE	30	3,7000	111,00	JEITOSA

Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo

109mm X 72 mm X 20mm

Assis Distribuidora
CNPJ 16.888.888/0001-34
Av. Pico da Liberdade
Alto Capangueiro - 35.000-000

==== continua ====



página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CHRISTIANE MV ASSIS ABREU PRODUTOS ALIM. EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6837	DESINFETANTE EM GEL 500ML	UNIDADE	20	7,8000	156,00	KINTANA
6838	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	30	29,0000	870,00	URCA
7082	ALCOOL EM GEL 70% 1L	UNIDADE	30	14,9000	447,00	GELALCOOL
8189	PAPEL SANIT NEUTRO 60M C 12UNI	PACOTE	180	22,0000	3.960,00	PAPOULA
8191	ESPONJA DE ACO 60G 8UNID	PACOTE	40	2,2000	88,00	ASSOLAM
8195	PAPEL TOALHA INTER 20X21 1000F	PACOTE	140	13,4000	1.876,00	NEW PAPER
8510	RODO 60CM C/ BORRACHA DUPLA	UNIDADE	30	13,4000	402,00	LIMPE MANIA

RODO DE 60 CM, BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA
REFORCADO

Assis Distribuidora
CNPJ 15.763.490/0001-34
Av. Pico da Liberdade, 130 R. Liberdade
Alto Capão/MG 36.979-000

continua =====



página

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 CHRISTIANE M^v ASSIS ABREU PRODUTOS ALIM. EIRELI
 PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8611	RODO DE 40 CM BORRACHA DUPLA	UNIDADE	30	10,4000	312,00	LIMPE MANIA
	RODO DE 40 CM COM BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO					
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID	UNIDADE	80	2,7000	216,00	AMO
9833	SABONETE LIQ FRAG ERVA DOCE 1L	UNIDADE	30	30,0000	900,00	KINTANA
9835	VASSOURA PELO SINTETICO 40CM	UNIDADE	30	16,0000	480,00	LIMPE MANIA
10896	DETERGENTE LIQ NEUT INCOL500ML	UNIDADE	500	2,0500	1.025,00	KINTANA
10897	SABAO BARRA PCT 05UNID 200G CD	PACOTE	50	8,5000	425,00	ASSIM

Assis Distribuidora
 CNPJ 15.765.444/0001-34
 Av. Pico da Bandeira, 100 - Liberdade
 Alto Capangueiro - 35.000

==== continua ====



página

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CHRISTIANE MV ASSIS ABREU PRODUTOS ALIM. EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10898	SACO PLAST 50L PRET 30UNID	ROLO	100	5,9900	599,00	RAVA
10899	SACO PLAST 30L PRET 30UNID	ROLO	100	5,9900	599,00	RAVA
10900	SACO PLAST 15L PRET 30UNID	ROLO	100	22,0000	2.200,00	RAVA

Valor total da proposta: R\$ 40.502,10

17683406391

Código de validação

Assis Distribuidora

CNPJ 15.763.448/0001-24

Av. Pico da Bandeira, 133 A - Liberdade
Alto Caparaó/MG 36.979-000

Validade da proposta 60 dias.